CÂMARA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

EDITAL

DISPÕE SOBRE O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE REDAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DO CARGO DE CONSULTOR JURÍDICO DO LEGISLATIVO I DO  QUADRO PERMANENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

O Presidente da Câmara Municipal de Volta Redonda – RJ, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com os termos da Resolução n.º 2235/1999  , que dispõe sobre o Quadro de Pessoal do Poder Legislativo Municipal, torna público o Resultado Preliminar  da Prova de Redação do  Concurso Público para provimento do cargo de Consultor Jurídico do Legislativo I,  de nível  Superior,   da Câmara Municipal de Volta Redonda.

	Inscricao
	Nome
	Nota da Redação

	14002176
	AARON RAFAEL MESQUITA DA SILVA
	15

	14000076
	ALEXANDRE FARIA THULER
	13

	14004770
	ALEXANDRE MARCOS PARAVIZO
	15

	14005104
	ALINE SCISINIO PONTES CHAPIM
	9

	14002802
	ANA PAULA PINHEIRO MELO
	13

	14003429
	ANA PAULA VASCONCELLOS DA SILVA
	20

	14004926
	ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA
	7

	14004148
	ARMANDO CEZAR SIQUEIRA PEREIRA
	11

	14000349
	BRUNO BOCK
	7

	14004690
	CARLA CRISTINA SILVA
	11

	14001469
	CARLA GONÇALVES DE SAMPAIO
	11

	14002437
	CARLOS EDUARDO MIRANDA COMITRE
	9

	14003818
	CARLOS HENRIQUE SILVA DOS SANTOS
	7

	14000143
	CLARISSA LINO PASSOS MACHADO
	7

	14003557
	DANIEL NOGUEIRA GANDRA
	13

	14001664
	DESIREE DO AMARAL DE SOUZA FORSTER
	13

	14004367
	DIEGO DA COSTA FERREIRA
	7

	14000672
	DOUGLAS DE OLIVEIRA CASTRO
	13

	14005189
	ELISA GUEDES GUERRA
	18

	14001380
	ERICK HALPERN
	5

	14001500
	FABIANA RIBEIRO SENNE AVELAR
	7

	14001240
	FÁBIO HENRIQUE DE CAMPOS CRUZ
	5

	14005414
	FÁBIO SILVEIRA NEY
	15

	14001810
	FERNANDA CASTRO ALVARENGA
	13

	14004136
	FERNANDA CHRISTIANO GARCIA
	11

	14002255
	FERNANDA LÚCIA CASTRO ALVES
	11

	14000234
	FERNANDO CESAR CAMPOS DE MELLO
	1

	14004112
	FERNANDO MOREIRA PINHEIRO
	5

	14002553
	FLÁVIA CHRISTINA DA C. R. DE MENDONÇA
	13

	14003983
	FLAVIO MATIOLI VERISSIMO SILVA
	13

	14003041
	FRANCISCO DE CAMPOS LIMA NETO
	5

	14001111
	FRANCISCO LIMA POSSAS
	7

	14002966
	FREDERICO GUILHERME DORNELLAS PICLUM
	17

	14002097
	GILSON GUERRA JUNQUEIRA DE SOUZA
	7

	14003193
	GUSTAVO FERREIRA DE CASTRO
	5

	14003296
	HAROLDO HERMNEGILDO RIBEIRO
	9

	14001238
	HELOISA DO AMARAL LICIO
	7

	14002401
	IGOR DE FREITAS BASTOS
	5

	14004215
	INGRID RODRIGUES DE ATAÍDE
	20

	14004604
	ISABELLA FONTES MOROLLI
	20

	14000659
	JAIME ALVES DE ALMEIDA
	3

	14000210
	JANAINA SIQUEIRA ALVES DE SOUZA
	5

	14003533
	JEFFERSON RIBEIRO DA CUNHA
	13

	14003715
	JOÃO CARLOS PEREIRA II
	5

	14001020
	JOHNNY HENRIQUES
	11

	14003521
	JULIANA ALBUQUERQUE DE OMENA ALVES
	13

	14003636
	JULIANA BOMFIM RIBEIRO
	9

	14003685
	KATIA DE SOUZA LIMA DAMATO BARROSO
	7

	14003200
	LEANDRO AMARAL EIRAS
	13

	14004124
	LÍCIA PORTO MOTINHA
	20

	14003508
	LINCOLN FERREIRA DALBONI
	13

	14003910
	LUCINEA BERNARDI LEITE VILLELA DE SOUZA
	9

	14000490
	LYGIA REGINA DE OLIVEIRA MARTAN
	9

	14001172
	MARCELA CARNEIRO DA CRUZ
	9

	14001731
	MARCELO MENDES CODECO
	13

	14005128
	MÁRCIO DE OLIVEIRA RIBEIRO
	7

	14005311
	MARCO ANTONIO ANDRADE DE OLIVEIRA
	17

	14001603
	MARCOS ANTONIO DA SILVA
	5

	14003892
	MARIANA HERNANDES VIEIRA
	13

	14001792
	MÁRIO SÉRGIO MENDES MARTINS
	9

	14004392
	MAURÍCIO FARIA JÚNIOR
	5

	14000465
	NATÁLIA NARDELLI EMMERICH
	18

	14002590
	NATALIA RIBEIRO MELLO
	7

	14004483
	NATHÁLIA NOGUEIRA ABRAHÃO
	5

	14003820
	NAYARA RANGEL VASCONCELLOS
	7

	14001652
	PAULA DE MENEZES CALDAS
	15

	14001858
	PAULO CESAR DE ALMEIDA JUNIOR
	7

	14003703
	PAULO DE TARSO MARTINELLI
	11

	14003879
	PEDRO PAULO GONÇALVES DE OLIVEIRA
	9

	14004628
	RAFAEL AMARAL CARDOSO
	18

	14001809
	RAFAELA CRISTINA DE CARVALHO
	11

	14000441
	RAFAELA OLIVEIRA FONTES
	18

	14002978
	RAPHAEL DE ANDRADE NAVES
	18

	14002085
	RICARDO RIBEIRO DOS SANTOS
	11

	14002279
	RODRIGO FONTENELLE DOBBIN
	20

	14003727
	ROSELENE DAS DORES SILVA PINTO DA SILVA
	7

	14002115
	SIDNEI FRIAS DUIZIT
	11

	14004150
	SILVIA HELENA DE ARAUJO BARROCO
	13

	14004884
	TACIANA SANTOS LUSTOSA
	15

	14003247
	THAIS DONI PIRES ARANTES
	11

	14002358
	THIAGO CARVALHO DE SÁ
	20

	14004653
	VERÔNICA DOS REIS EMERICK CALZOLARI
	7

	14000532
	VICTOR GONÇALVES LISBOA
	5

	14005141
	VÍVIAN LONGO MOREIRA
	14